
725D864F9A19F43397977A660A136F319252958F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 284/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 284/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 284/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 70 z dnia
31.07.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 754 Rozdz. 75478 § 2110 o kwotę 10.025 zł
- w Dz. 754 Rozdz. 75478 § 6410 o kwotę 120.000 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 754 Rozdz. 75478 § 4210 o kwotę 10.025 zł
- w Dz. 754 Rozdz. 75478 § 6060 o kwotę 120.000 zł

z przeznaczeniem na odtworzenie zniszczonego lub uszkodzonego sprzętu oraz na
pokrycie kosztów poniesionych podczas działań ratowniczych prowadzonych przez jednostki
organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, w związku z intensywnymi opadami deszczu
w okresie od 14 do 26 maja 2014 roku.

§ 3 .

Traci moc Zarządzenie Nr 249/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


